
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 1.6.2021 

Presidenten hadde innkalt til nett møte nok en gang etter 2 møter hvor vi hadde mulighet 

til å møtes fysisk  

Oppmøtetid var kl. 18.30                                                                                   

11 av medlemmene logget seg på 

Dagsorden: 

Presidenten ønsket alle velkommen. 

Bursdager: 

Vi gratulerer Torgeir M med bursdag 2.6.2021. 

Annonseringer 

Det ble gjort oppmerksom på at bilde og tekst fra dugnad ved Mariakirkens Minnealter 

var tatt inn i Bladet samt Malvik nytt. Viktig for å synliggjøre arbeidet som klubben gjør. 

BRA.. 

Legger ved bildet som ble tatt inn 

 

Videre tok Terje B opp at vi måtte få ryddet bort treet som hadde falt over ende på 

området. Terje, Egil og Erlend tar dette torsdag 3.6 kl 1030. 

Egil 0rienterte om prosjektet i Leistad åsen (- Forbordåsen, Fjølstadåsen, Leistad åsen ). 

Trygve og Egil har hatt et møte hvor de konkluderte med at «kloppene« bør lages og 

skrues sammen med Franske skruer. Dette gjør holdbarheten bedre. 



3-min 

Ivar tok opp utviklingen innenfor mediene. Fra 50-tallet hvor vi hadde få medier – radio 

og TV. På denne tida kunne vi stole på de faktaopplysningene som ble tatt opp. 

Utviklingen fremover – og spesielt etter at internett ble introdusert har dette viktige 

prinsippet virkelig blitt satt på prøve. 

Alle plattformene hvor det er mulig å være sin egen redaktør har gjort at det blir et 

frislipp på saker som tas opp og meninger som bringes frem. 

Problemet ble forsterket ved Trump, men han er ikke alene årsaken. 

Presidenten takket for en fin 3-min 

Hoveddel 

Ego-foredrag ved Brit. 

Brit er vokst opp i Strandgata i Trondheim – forøvrig samme området som Kjell G er 

vokst opp i. 

Dette var et godt sted å vokse opp i etter krigen. 

Etter krigen var det veldig mange – spesielt barn som ikke var gode svømmere. 

Foreldrene til Brit engasjerte seg veldig i dette og hadde engasjement i Trondheim 

Livredningsklubb. Dette var viktig fordi man bodde langs sjøen og var mye der. 

Brit gikk på Ila-skolen og senere realskolen. 

Brit tok videreutdanning i kontor og stenografi og ble etter hvert ansatt i NGU (Norges 

Geologiske Undersøkelse). 

Brit er en engasjert dame som fikk prøve ut mye som barn og at dette har preget henne i 

voksen alder. 

Brit jobbet etter hvert ved høgskolen i Trøndelag i fagområdet Helse og sosial. Hun 

jobbet til hun var 70 år. 

Siden 1993 har Brit bodd på Vikhammer. Hun var kommunestyrerepresentant i mange år 

– faktisk helt frem til 2019. 

Brit sitter i dag i representantskapet i Brann og redning samt Malvik renovasjon. I tillegg 

sitter hun i eldrerådet. Dette betyr at Brit fortsatt har mulighet til å fremme saker inn i 

kommunestyret. 

Brit har 3 barn-6 barnebarn og 6 oldebarn som bor i nærheten. 

Brit er ekstremt interessert i fotball og var kanskje en av få som fulgte med på kamper 

fra Færøyene tidlig i pandemien.  

Den aktive idretten var håndball som hun drev på med til hun var 50 år. Klubben var 

Vestby Il – byens beste damelag ifølge Kjell G. 

Brit takket for muligheten til å fortelle sin historie. 

Presidenten takket for et interessant foredrag fra en usedvanlig engasjert Brit. 

Presidenten ønsket alle en fortsatt fin kveld. Møtet avsluttet kl 1930 

 



 


